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Żytno, dnia 17.01.2017 r.

Zamawiający:
Gmina Żytno

ul. Zielona 1

97-532 Żytno
                                                                                               Wszyscy nabywcy Specyfikacji
ZPI. 271.5.2016.SN
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Racjonalizacja zużycia energii na terenie Gminy Żytno poprzez termomodernizację budynków Zespołu Szkół w Żytnie”.
Wyjaśnienia i Modyfikacja 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
I. W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIA:
1. W odpowiedziach od zamawiającego z dnia 05.01.2017 r. pytanie nr 8. Otóż Wykonawca pyta czy należy zastosować grzejniki wykonane w wersji ocynkowanej. Zamawiający odpowiada zupełnie nie na temat zadanego pytania. Wynika z tego, iż Zamawiający nie rozumie treści pytań. W związku z powyższym ponawiam pytanie czy Wykonawca ma zastosować grzejniki wykonane w wersji ocynkowanej, czy w wersji standardowej. Proszę o prostą i jednoznaczną odpowiedź treści: grzejniki ocynkowane lub treści: grzejniki standard. 

Odpowiedź:  Należy zastosować grzejniki standard z zachowaniem pozostałych parametrów              i norm określonych w wyjaśnieniach treści siwz z dnia 28.12.2016r. pytanie 6.1
2. Przedmiar sanitarny poz. 21 – Dostawa i montaż pompy ciepła powietrze – woda o mocy 18,5kW. W załączonym przez Zamawiającego schemacie pompy ciepła (załącznik nr 3) jest informacja, iż pompa ciepła ma mieć moc 24.82kW wg. EN14511 (tabelka ze specyfikacją przy schemacie). Z kolei w tym samym załączniku na str. 3 w tabeli danych technicznych pompy jest wskazana pompa ciepła o mocy 30,5kW przy P10/W35 (wg. EN14511). Proszę wskazać jednoznacznie jakiej mocy przy P10/W35 (wg. EN14511) należy wycenić. Przypominam, iż to na Zamawiającym ciąży obowiązek przedstawienia dokumentacji w sposób czytelny, jednoznaczny, wyczerpujący, za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń. Precyzuje to Art. 29 pkt 1 i pkt 2 oraz Art. 30 pkt 1 i pkt 2 Ustawy z dnia 29styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami). 
Odpowiedź: Pompa ciepła o mocy 18,5 kW zgodnie z przedmiarem robót oraz audytem energetycznym.
3. Załączony schemat technologiczny pompy ciepła - załącznik nr 3 (a w szczególności naniesione urządzenia i armatura, ich oznakowanie) jest nieczytelny i nie jest możliwe w pełni odczytanie zamieszczonych na schemacie urządzeń. W związku z tym proszę o udostępnienie schematu w jakości umożliwiającej jego prawidłowe odczytanie. Ponownie przypominam, iż to na Zamawiającym ciąży obowiązek przedstawienia dokumentacji w sposób czytelny, jednoznaczny, wyczerpujący, za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń. Precyzuje to Art. 29 pkt 1 i pkt 2 Ustawy z dnia 29styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami). 
Odpowiedź: Zamawiający wszystkie dostępne dokumenty dotyczące postępowania zamieścił na stronie www.bip.zytno.pl  

Jak wyżej w odpowiedzi, należy zastosować pompę ciepła o mocy 18,5 kW wraz z urządzeniami i armaturą zgodnie z przedmiarem robót.

4. W poz. 70 przedmiaru robót budowlanych mamy "rusztowanie zewnętrzne rurowe o wys. do 10m w ilości 5.039,940 m2". Tymczasem całe ocieplenie ścian to powierzchnia niecałe 3.000 m2. Czw w wyliczeniu powierzchni rusztowań nie ma błędu?
Odpowiedź:  Zgodnie z poz. 70 przedmiaru robót budowlanych, należy skalkulować  5 039,940 m2 rusztowania. W SIWZ przyjęto wynagrodzenie kosztorysowe, rozliczenie nastąpi na podstawie kosztorysu powykonawczego. 
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ polegającej na zmianie treści:
1. W Rozdziale XIV SIWZ Opis sposobu przygotowywania ofert, w pkt XIV.10 Sposób zaadresowania oferty ppkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2)
Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie I niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy, numerem telefonu oraz faksu oraz oznaczone w sposób następujący:
"Oferta przetargowa - "Racjonalizacja zużycia energii na terenie Gminy Żytno poprzez termomodernizację budynków Zespołu Szkół w Żytnie"
część nr …........."

nie otwierać przed  23.01.2017 r. godz. 11.15 "
2. W Rozdziale XVI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt XVI.1 otrzymuje nowe brzmienie:
 „XVI.1 Ofertę należy złożyć do dnia: 23.01.2017r. do godz. 11.00 w siedzibie zamawiającego:  Gmina Żytno, ul. Krótka 4, 97-532 Żytno, Pokój nr 1 – sekretariat.”.
3. W Rozdziale XVI SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert , pkt XVI.3 otrzymuje nowe brzmienie:
„XVI.3 Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia: 23.01.2017r. o godz. 11.15 w siedzibie zamawiającego: Gmina Żytno, ul. Krótka 4, 97-532 Żytno, Pokój nr - 21 sala narad.”
4. Zamawiający informuje, że schemat pompy i znajdujące się w nim informacje dołączony do Wyjaśnień z dnia 28-12-2016 r. (załącznik nr 3) ma charakter jedynie poglądowy, a należy zastosować pompę ciepła o parametrach zgodnych z  przedmiarem robót oraz audytem energetycznym (o mocy 18,5 kW ).
5. Zamawiający niniejszym prostuje swoje wyjaśnienia z dnia 28.12.2016r. i 5.01.2017 r.                   w ten sposób, że należy zastosować grzejniki standard z zachowaniem pozostałych parametrów i norm określonych w wyjaśnieniach treści siwz z dnia 28.12.2016r. pytanie 6.1
III. Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowi jej integralną część. Termin składania ofert ulega zmianie i wyznaczony zostaje do dnia 23-01-2017 r. do godz. 11:00. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.     
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